Página 1/1

PROCESSO SELETIVO PSICÓLOGO(A) - LISTAGEM PRELIMINAR DE

INSCRIÇÕES

EDITAL 007/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERVAL SECO - RS, Sr. Leonir Koche, no

uso de suas atribuições legais, torna público a Listagem Preliminar de Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado 007/2023 com vistas de oportunidades para

PSICÓLOGO(A), com duração de até um (01) ano, em conformidade com o que

estabelece a Lei Municipal 1.707/2005.

Listagem Preliminar de Candidatos Homologados.

Número da Inscrição Nome Completo Documentação Cargo

00001 Gerusa Binotto Piaia Completa. Psicólogo(a)

00003 Emanuela Carla Hanauer Ferretti Completa. Psicólogo(a)

00004 Maria Odila Argenta Completa. Psicólogo(a)

00005 Marciéle Studzinski Completa. Psicólogo(a)

00008 Mônica de Barros Completa. Psicólogo(a)

Listagem Preliminar de Candidatos Não Homologados.

Número da

Inscrição Nome Completo
Documentação Cargo

00002 Maria Eduarda Outeiro Giongo

Não apresentou

comprovante de

residência.

Psicólogo(a)

00006 Clareanne Dias Gomes
Sem

documentação.
Psicólogo(a)

00007 Riana Paola Daronch
Sem

documentação.
Psicólogo(a)

Conforme Edital 007.2023, abre-se os prazos para recursos dos candidatos.

Atenciosamente,

Erval Seco – RS, 11 de julho de 2023.

Leonir Koche

Prefeito Municipal de Erval Seco - RS

Data de criação do documento: 11/07/2023 às 14:06:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

EZR        OM4        X41        35V

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/EZR-OM4-X41-35V

		2023-07-11T14:53:05-0300
	Assinatura Betha Cloud Leonir Koche - leonirkoche-hotmail-com
	Betha Sistemas